
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor dopravy
l°lB R N

VÁŠ DOPIS Č. J.:

ZE DNE:

NASEČ. J.:

Vážená paní

MMB/0368730/2021

SPIS. ZN.:

IČ:63211700
DIČ: CZ7162083379
DS: wbstsdb

VYŘIZUJE:
TELEFON:
FAX:
E-MAIL:

DATUM:
POČET LISTŮ:

15.07.2021
01

Objednávka na vyhotovení znaleckého posudku

Vážená paní inženýrko,

podle zákona č. 254/2019 Sb., o znalcích, znaleckých kancelářích a znaleckých ústavech, a podle zákona

č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku) ve znění

pozdějších předpisů Vás žádáme o vyhotovení znaleckých posudků:

Předmět ocenění:

Pozemky p.č. 883/2, 883/5, zapsaných na LV č. 80, k.ú. Trnitá, vlastník EKZ Tschechien 2

Immobiliengesellschaft k.s.

Druh a počet:

Cena obvyklá - 2 paré.
Prosíme, aby ve znaleckém posudku bylo výslovně uvedeno, že se jedná o cenu konečnou, tj. včetně DPH
dále požadujeme mít součástí ocenění i určení ceny zjištěné.

Účel ocenění:

Znalecké posudky budou použity pro směnu pozemků mezi statutárním městem Brnem a společností EKZ

Tschechien 2 Immobiliengesellschaft k.s.

Znalečné za vypracování znaleckého posudku nesmí převýšit cenu dle vyhlášky Ministerstva spravedlnosti
ČR č. 504/2020 Sb., o znalečném a zároveň nesmí převýšit částku 6.000,- Kč bez DPH za znalecký

posudek (znalec je plátcem DPH).

Objednávka bude hrazena z rozpočtu OD MMB, ORJ 5400, § 2219, pol. 5166, ORG 7540 (ocenění

pozemků) a nesmí převýšit částku 6.000,00 Kč + 21% DPH.

Termín vyhotovení: 30.08.2021, včetně faktury, v jejímž textu bude uvedeno číslo jednací
č.j. MMB/0368730/2021 a číslo objednávky 9542100121 včetně splatnosti 30 dnů od vystavení faktury.

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor dopravy

Kounicova 67a | 601 67 Brno | www.brno.cz Ing. Milada Schiitznerová



Prosíme o dodržení následujících údajů ve Vámi vystavené faktuře:

Fakturu-daňový doklad vystavit na: Případně doplnit i konečného příjemce - stačí však na

obálce uvést:

Odbor dopravy MMB

Kounicova 67

601 67 Brno

Statutární město Brno

Dominikánské nám. 196/1

602 00 Brno

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Text této objednávky bude uveřejněn v registru smluv.

S pozdravem

pověřený zastupováním v plném rozsahu
dočasně neobsazené funkce vedoucího odboru

Přílohy:

Kopie LVč. 80

Snímek katastrální mapy

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor dopravy

Kounicova 67a | 601 67 Brno | www.brno.cz



Doručenka datové zprávy

Datová schránka: a7kbrrn, Statutární město Brno, Dominikánské
náměstí 196/1, 60200 Brno, CZ

Věc: Objednávka ZP - EKZ Vaňkova - před Zvonařkou

ID zprávy: 929818941

Datum a čas dodání: 20.07.2021 v 11:50:11

Datum a čas doručení: 23.07.2021 v 08:20:17

Adresát: Jana Dudkově -

ID schránky: wbstsdb

Zmocnění:

Odstavec:

Naše číslo jednací:

Naše spisová značka:

Vaše číslo jednací:

Vaše spisová značka:

K rukám:

Do vlastních rukou:

Doručení fikcí zakázáno:

Nezadáno

Nezadáno

MM B/0368730/2021

Nezadáno

Nezadáno

Nezadáno

Nezadáno

Ne

Ne

Události zprávy:

20.07.2021 v 11:50:10

20.07.2021 v 11:50:11

EVO: Datová zpráva byla podána.

EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li
příjemcem datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu
veřejné moci, byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.

EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné
dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu
veřejné moci není dotčeno.

23.07.2021 v 08:20:17



t

R


